АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

./Л г ь .  & Q / 7 . № с. Волчиха

Об отмене постановления от
11Л 1.2016 № 647 «Об
утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги
«Назначение и выплата
компенсации части платы,
взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и
уход за ребенком в
муниципальных образовательных'
организациях, реализующих
образовательную программу
дошкольного образования»

В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п.
38 Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций,
а также проведения экспертизы их проектов, утверждённого постановлением
Администрации края от 04.05.2011 № 243, Закона Алтайского края от 28.04.2009
№ 27-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными
полномочиями по назначению и выплате компенсации части родительской платы
за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную
деятельность», ч. 4 ст. 7 Федерального законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Волчихинского района от
11.11.2016 № 647 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата компенсации
части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по образованию и делам молодежи Лавриненко П.В.